令和 6年 12 月吉日

小田原剣道連盟 支部 各位

小田原剣道連盟

会長  田 口 哲 朗

令和6度後期進級審査会について（通知）

 師走の候、各支部におかれましては、益々ご清栄の事と存じます。平素より、剣道連盟諸活動へのご理解とご

協力、誠に有難うございます。

 今年度、後期進級審査会を下記にて実施いたしますので、お知らせ致します。各支部におかれましては、該当

者への周知徹底ならびに手続き等、宜しくお願いします。

記

 １．令和6年度後期進級審査会

  （１）期 日   令和 7年 2 月23日（日）

  （２）場 所   小田原アリーナ サブアリーナ

 ２．受審対象者   今年度小田原剣道連盟に登録している者（受験申し込みに合わせて登録する者を含む）

 ３．申込受付

  （１）日 時   令和 7年 1 月 19日（日） 午後6:30～午後8:00

  （２）場 所   小田原市生涯学習センター けやき 第3会議室（3階）

           ＊密集を回避するため、原則として地域により受付時間を区分します。

            ①PM6:10～PM6:30 小田原川西地区（酒匂川以西）で活動する支部

            ②PM6:30～PM7:00 小田原川東地区（酒匂川以東）で活動する支部

            ③PM7:00～PM7:30 足柄上郡・足柄下郡・南足柄地区で活動する支部

                       ＊申し込みに来られる方は、現在インフルエンザが流行し、感染者が増加の傾向にあり

ます。申し込みは年明けの 1 月にはなりますが、感染予防の為、マスクの着用のご

協力をお願いします。

 ４．申し込みについて

  （１）申し込みに当たっては、支部（会費納入の手続きをしている支部）とりまとめの上、代表の方１名が

手続きをしてください。

  （２）申込時に必要なもの

    ①短冊    ②連名簿   ③申込内訳表（別紙）   ④審査料（＠1,500円）

    ⑤免状料（＠1,000円、剣道一級受験者も含む）

        ※審査当日の密集や円滑な審査進行のため、今回審査においても事前に免状料をお預かりしま

す。

         当日審査後、丌合格者の受験者がいる支部に対し、その分の免状料を返金します。

        ※剣道一級合格者の、一級登録料と県剣連会費については、当日、合格者から集金します。

  （３）前回審査申込時に、今回分の短冊はお渡ししてありますが、前回受験者がいなかった支部や、追加で

     短冊が必要な場合は、審査部まで早めにお知らせください。

      ※次回（令和7年度前期審査）以降の分は、今回受付時に必要枚数をお渡しします。

  （４）連名簿は所定のもの（Ａ４サイズ）を使用してください。

  （５）この機会に今年度会員登録する方は、高校生以下＠1,000円、大学生含む一般＠2,000円です。

     同封の新規会員登録申込書（２級～無級）を使用してください。

  （６）審査申込受付後、直ちに整理作業を開始いたしますので、締め切り後の申込及び変更はお断りさせて

     いただきます。

ご丌明な点がございましたら審査部・渡辺迄   事務担当は、審査部・渡辺   090(4523)1896